АДМИНИСТРАЦИЯ
                                     ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12.01.2024  года  № 01-ра
О разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  на 2025 год.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2010     №190-ФЗ  «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»

1. Разработать проект актуализированной схемы теплоснабжения с. Верх-Урюм Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области на 2025 год, утвержденных постановлением администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 30.04.2015 года  № 30-па «Об утверждении схемы теплоснабжения с.Верх-Урюм, Верх-Урюмского сельсовета, Здвинского района Новосибирской области».
2. Предложения от теплоснабжающих и теплосетевых организаций и иных лиц по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения принимаются по 01 марта 2024 года включительно по адресу: 632960 с. Верх-Урюм, ул Коммунальная д 9  телефон: 8 (38363)34-135, адрес электронной почты:verh_urum68@mail.ru

3. Завершить работу по разработке проекта актуализированной схемы теплоснабжения и опубликовать в газете «Вестник Верх-Урюмского сельсовета», а также разместить на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области  в срок не позднее 15 апреля 2024 года.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области .

         5 . Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
  Глава Верх-Урюмского сельсовета                                                      И.А.Морозов

Здвинского района Новосибирской области